
 
 

UCHWAŁA NR XV/389/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych i zleconych o kwotę 14.873.704,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 143.872.655,67 zł, zgodnie z załącznikami nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2025 rok o kwotę 128.998.951 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2025 roku polegających na: 

1) zwiększeniu przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu o kwotę 124.917.533 zł, 

2) zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizacje projektów z udziałem tych środków o kwotę 4.057.140 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w rozchodach  w 2025 roku polegających na zmniejszeniu rozchodów z tytułu 
spłaty pożyczek o kwotę 24.278 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.072.791.063 zł pochodzące: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 903.400.000 zł, 

2) z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
1.467.200 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
155.559.154 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6055



4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 12.364.709 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 403.796.690 zł, z tego: 

1) wykupy papierów wartościowych w wysokości 91.358.000 zł, 

2) spłaty pożyczek w wysokości 1.850.457 zł, 

3) spłaty kredytów krajowych w wysokości 243.359.384 zł, 

4) spłaty kredytów zagranicznych w wysokości 67.228.849 zł. 

§ 8. Deficyt budżetu Miasta wynosi 668.994.373 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 499.603.310 zł, 

2) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
1.467.200 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
155.559.154 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 12.364.709 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi na 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmiany w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6055



   
 

 

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 3 676 241,67 2 353 090,00 - - - 1 261 435,50 61 716,17 - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

61 716,17 - - - - - 61 716,17 - - 

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

61 716,17 - - - - - 61 716,17 - - 

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

61 716,17 - - - - - 61 716,17 - - 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

75495 Pozostała 
działalność 

1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 

27,00 - - - - 27,00 - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 687,50 - - - - 1 687,50 - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

2 164 600,00 1 721 405,00 - - - 443 195,00 - - - 

80101 Szkoły 
podstawowe 

17 970,00 17 970,00 - - - - - - - 

2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

17 970,00 17 970,00 - - - - - - - 

80115 Technika 311 684,00 - - - - 311 684,00 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

257 201,00 - - - - 257 201,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

257 201,00 - - - - 257 201,00 - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

54 483,00 - - - - 54 483,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010030059001305202 
 

terytorialnego. 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

54 483,00 - - - - 54 483,00 - - - 

80120 Licea 
ogólnokształcące 

131 511,00 - - - - 131 511,00 - - - 

2707 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowogminnych, 
związków powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

131 511,00 - - - - 131 511,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

131 511,00 - - - - 131 511,00 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

1 703 435,00 1 703 435,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

1 627 136,00 1 627 136,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 627 136,00 1 627 136,00 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

76 299,00 76 299,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

76 299,00 76 299,00 - - - - - - - 

852 Pomoc społeczna 362 772,00 349 388,00 - - - 13 384,00 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 

13 384,00 - - - - 13 384,00 - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

13 384,00 - - - - 13 384,00 - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 4 237,00 4 237,00 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

4 237,00 4 237,00 - - - - - - - 

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

59 919,00 59 919,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 59 919,00 59 919,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010030059001305202 
 

rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

473 816,00 473 816,00 - - - - - - - 

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

473 816,00 473 816,00 - - - - - - - 

85295 Pozostała 
działalność 

-188 584,00 -188 584,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

8 686,00 8 686,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

-176 514,00 -176 514,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-176 514,00 -176 514,00 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

-20 756,00 -20 756,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-20 756,00 -20 756,00 - - - - - - - 

853 Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

130 429,00 125 380,00 - - - 5 049,00 - - - 

85395 Pozostała 
działalność 

130 429,00 125 380,00 - - - 5 049,00 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

112 200,00 112 200,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

112 200,00 112 200,00 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 

13 180,00 13 180,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010030059001305202 
 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

13 180,00 13 180,00 - - - - - - - 

2910 Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 049,00 - - - - 5 049,00 - - - 

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej 

366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

855 Rodzina 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

85508 Rodziny zastępcze 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

0830 Wpływy z usług 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

92 592,00 92 592,00 - - - - - - - 

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

92 592,00 92 592,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

92 592,00 92 592,00 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

64 325,00 64 325,00 - - - - - - - 

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

64 325,00 64 325,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

64 325,00 64 325,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

64 325,00 64 325,00 - - - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 197 463,00 11 197 463,00 - - - - - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

12 111 000,00 12 111 000,00 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

12 111 000,00 12 111 000,00 - - - - - - - 

0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

12 111 000,00 12 111 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010030059001305202 
 

 dochody ze 
sprzedaży majątku 

12 111 000,00 12 111 000,00 - - - - - - - 

758 Różne rozliczenia -751 762,00 -751 762,00 - - - - - - - 

75816 Wpływy do 
rozliczenia 

-751 762,00 -751 762,00 - - - - - - - 

6370 Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

-751 762,00 -751 762,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-751 762,00 -751 762,00 - - - - - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

154 474,00 154 474,00 - - - - - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

154 474,00 154 474,00 - - - - - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

147 531,00 147 531,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

147 531,00 147 531,00 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

147 531,00 147 531,00 - - - - - - - 

6259 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 943,00 6 943,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

6 943,00 6 943,00 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

6 943,00 6 943,00 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-1 183 549,00 -1 183 549,00 - - - - - - - 

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

-1 183 549,00 -1 183 549,00 - - - - - - - 

6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-1 183 549,00 -1 183 549,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-1 183 549,00 -1 183 549,00 - - - - - - - 

926 Kultura fizyczna 867 300,00 867 300,00 - - - - - - - 

92601 Obiekty sportowe 867 300,00 867 300,00 - - - - - - - 

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych 
funduszy celowych na 

867 300,00 867 300,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010030059001305202 
 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

867 300,00 867 300,00 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 14 873 704,67 13 550 553,00 - - - 1 261 435,50 61 716,17 - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 3 676 241,67 2 353 090,00 - - - 1 261 435,50 61 716,17 - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 139 065,00 1 695 870,00 - - - 443 195,00 - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 197 463,00 11 197 463,00 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

154 474,00 154 474,00 - - - - - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6055



   
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

           

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

0,00 0,00 - - - - - - - 

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - - 

 majątkowe - - - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - - 

           

600 Transport i łączność 85 249 950,00 15 851 426,00 - - - 69 398 524,00 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

69 398 524,00 - - - - 69 398 524,00 - - - 

 bieżące 6 804 688,00 - - - - 6 804 688,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 6 804 688,00 - - - - 6 804 688,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

6 804 688,00 - - - - 6 804 688,00 - - - 

 majątkowe 62 593 836,00 - - - - 62 593 836,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 62 593 836,00 - - - - 62 593 836,00 - - - 

60016 Drogi publiczne 
gminne 9 776 783,00 9 776 783,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 191 897,00 1 191 897,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 191 897,00 1 191 897,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 191 897,00 1 191 897,00 - - - - - - - 

 majątkowe 8 584 886,00 8 584 886,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 584 886,00 8 584 886,00 - - - - - - - 

60017 Drogi wewnętrzne 6 012 643,00 6 012 643,00 - - - - - - - 

 bieżące 2 481 540,00 2 481 540,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 2 481 540,00 2 481 540,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

2 481 540,00 2 481 540,00 - - - - - - - 

 majątkowe 3 531 103,00 3 531 103,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 531 103,00 3 531 103,00 - - - - - - - 

60095 Pozostała działalność 62 000,00 62 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 62 000,00 62 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 62 000,00 62 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

62 000,00 62 000,00 - - - - - - - 

           

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 13 832 362,00 13 832 362,00 - - - - - - - 

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej -462 000,00 -462 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

 bieżące -462 000,00 -462 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -462 000,00 -462 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-462 000,00 -462 000,00 - - - - - - - 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - - - - 

 majątkowe 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - - - - 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - - 

70095 Pozostała działalność 8 488 262,00 8 488 262,00 - - - - - - - 

 majątkowe 8 488 262,00 8 488 262,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 488 262,00 8 488 262,00 - - - - - - - 

           

710 Działalność 
usługowa 228 705,00 250 000,00 - - - -21 295,00 - - - 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii -21 295,00 - - - - -21 295,00 - - - 

 bieżące -21 295,00 - - - - -21 295,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -21 295,00 - - - - -21 295,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-21 295,00 - - - - -21 295,00 - - - 

71095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

           

750 Administracja 
publiczna 9 246 518,17 8 894 748,29 - - - 351 769,88 - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

1 508 368,17 1 493 556,29 - - - 14 811,88 - - - 

 bieżące 1 508 368,17 1 493 556,29 - - - 14 811,88 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 508 368,17 1 493 556,29 - - - 14 811,88 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 446 652,00 1 446 652,00 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 61 716,17 46 904,29 - - - 14 811,88 - - - 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

6 345 000,00 6 345 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 6 345 000,00 6 345 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 6 345 000,00 6 345 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

6 345 000,00 6 345 000,00 - - - - - - - 

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

336 958,00 - - - - 336 958,00 - - - 

 bieżące 336 958,00 - - - - 336 958,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 336 958,00 - - - - 336 958,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

9 065,00 - - - - 9 065,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 327 893,00 - - - - 327 893,00 - - - 

75095 Pozostała działalność 1 056 192,00 1 056 192,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 056 192,00 1 056 192,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 056 192,00 1 056 192,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 056 192,00 1 056 192,00 - - - - - - - 

           

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

111 714,50 110 000,00 - - - 1 714,50 - - - 

75416 Straż gminna 
(miejska) 110 000,00 110 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

75495 Pozostała działalność 1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

 bieżące 1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 714,50 - - - - 1 714,50 - - - 

           

758 Różne rozliczenia -604 189,00 -504 189,00 - - - -100 000,00 - - - 

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe -604 189,00 -504 189,00 - - - -100 000,00 - - - 

 bieżące -504 189,00 -504 189,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -504 189,00 -504 189,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-504 189,00 -504 189,00 - - - - - - - 

 majątkowe -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - - 

           

801 Oświata i 
wychowanie 10 343 469,00 4 271 035,00 - - - 6 072 434,00 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 2 404 208,00 2 404 208,00 - - - - - - - 

 bieżące 19 861,00 19 861,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 17 970,00 17 970,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

17 970,00 17 970,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 891,00 1 891,00 - - - - - - - 

 majątkowe 2 384 347,00 2 384 347,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 384 347,00 2 384 347,00 - - - - - - - 

80115 Technika 311 684,00 - - - - 311 684,00 - - - 

 bieżące 311 684,00 - - - - 311 684,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 684,00 - - - - 311 684,00 - - - 

80120 Licea 
ogólnokształcące 1 670 830,00 - - - - 1 670 830,00 - - - 

 bieżące 131 511,00 - - - - 131 511,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131 511,00 - - - - 131 511,00 - - - 

 majątkowe 1 539 319,00 - - - - 1 539 319,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 539 319,00 - - - - 1 539 319,00 - - - 

80195 Pozostała działalność 5 956 747,00 1 866 827,00 - - - 4 089 920,00 - - - 

 bieżące 5 111 481,00 1 712 353,00 - - - 3 399 128,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -62 374,00 -62 374,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-62 374,00 -62 374,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 173 855,00 1 774 727,00 - - - 3 399 128,00 - - - 

 majątkowe 845 266,00 154 474,00 - - - 690 792,00 - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

845 266,00 154 474,00 - - - 690 792,00 - - - 

           

851 Ochrona zdrowia 139 133,00 139 133,00 - - - - - - - 

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

85195 Pozostała działalność 39 133,00 39 133,00 - - - - - - - 

 bieżące 39 133,00 39 133,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 133,00 39 133,00 - - - - - - - 

           

852 Pomoc społeczna 605 286,00 727 609,00 - - - -122 323,00 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej -173 574,00 - - - - -173 574,00 - - - 

 bieżące -323 574,00 - - - - -323 574,00 - - - 

 
- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -500,00 - - - - -500,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -323 074,00 - - - - -323 074,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-26 556,00 - - - - -26 556,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -296 518,00 - - - - -296 518,00 - - - 

 majątkowe 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 167 173,00 167 173,00 - - - - - - - 

 bieżące 167 173,00 167 173,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 856,00 856,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 166 317,00 166 317,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

155 881,00 155 881,00 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 10 436,00 10 436,00 - - - - - - - 

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

59 919,00 59 919,00 - - - - - - - 

 bieżące 59 919,00 59 919,00 - - - - - - - 

 
- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 59 919,00 59 919,00 - - - - - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 206 120,00 206 120,00 - - - - - - - 

 bieżące 206 120,00 206 120,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 206 120,00 206 120,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-94 921,00 -94 921,00 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 301 041,00 301 041,00 - - - - - - - 

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej 

161 232,00 161 232,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

 bieżące 161 232,00 161 232,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 161 232,00 161 232,00 - - - - - - - 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 204 416,00 153 165,00 - - - 51 251,00 - - - 

 bieżące 204 416,00 153 165,00 - - - 51 251,00 - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 120 000,00 120 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -124 270,00 -175 521,00 - - - 51 251,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-124 270,00 -175 521,00 - - - 51 251,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 686,00 208 686,00 - - - - - - - 

           

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

160 804,00 153 520,00 - - - 7 284,00 - - - 

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - - 

 bieżące 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - - 

85395 Pozostała działalność 158 569,00 153 520,00 - - - 5 049,00 - - - 

 bieżące 158 569,00 153 520,00 - - - 5 049,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 5 049,00 - - - - 5 049,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

5 049,00 - - - - 5 049,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 520,00 153 520,00 - - - - - - - 

           

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 388 174,00 - - - - 388 174,00 - - - 

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

 majątkowe 366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 366 144,00 - - - - 366 144,00 - - - 

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 12 229,00 - - - - 12 229,00 - - - 

 bieżące 12 229,00 - - - - 12 229,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 12 229,00 - - - - 12 229,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

12 229,00 - - - - 12 229,00 - - - 

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 9 801,00 - - - - 9 801,00 - - - 

 bieżące 9 801,00 - - - - 9 801,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 9 801,00 - - - - 9 801,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

3 800,00 - - - - 3 800,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 6 001,00 - - - - 6 001,00 - - - 

           

855 Rodzina 419 718,00 -12 231,00 - - - 431 949,00 - - - 

85504 Wspieranie rodziny 12 248,00 12 248,00 - - - - - - - 

 bieżące 12 248,00 12 248,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 12 248,00 12 248,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 12 248,00 12 248,00 - - - - - - - 

85508 Rodziny zastępcze 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

 bieżące 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 431 949,00 - - - - 431 949,00 - - - 

85595 Pozostała działalność -24 479,00 -24 479,00 - - - - - - - 

 bieżące -24 479,00 -24 479,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -24 479,00 -24 479,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-24 479,00 -24 479,00 - - - - - - - 

           

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

8 900 518,00 8 900 518,00 - - - - - - - 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - - - - 

 majątkowe 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 2 101 622,00 2 101 622,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 1 101 622,00 1 101 622,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 101 622,00 1 101 622,00 - - - - - - - 

90013 Schroniska dla 
zwierząt -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -151 318,00 -151 318,00 - - - - - - - 

 majątkowe -151 318,00 -151 318,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -151 318,00 -151 318,00 - - - - - - - 

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

266 592,00 266 592,00 - - - - - - - 

 bieżące 92 592,00 92 592,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 92 592,00 92 592,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

84 495,00 84 495,00 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 8 097,00 8 097,00 - - - - - - - 

 majątkowe 174 000,00 174 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 174 000,00 174 000,00 - - - - - - - 

90095 Pozostała działalność 4 430 714,00 4 430 714,00 - - - - - - - 

 majątkowe 4 430 714,00 4 430 714,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 430 714,00 4 430 714,00 - - - - - - - 

           

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-451 156,00 -451 156,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010080159001305202 
 

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami -451 156,00 -451 156,00 - - - - - - - 

 bieżące 131 925,00 131 925,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

80 000,00 80 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 925,00 51 925,00 - - - - - - - 

 majątkowe -583 081,00 -583 081,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -583 081,00 -583 081,00 - - - - - - - 

           

926 Kultura fizyczna 15 301 649,00 15 301 649,00 - - - - - - - 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 3 124 000,00 3 124 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 3 124 000,00 3 124 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 124 000,00 3 124 000,00 - - - - - - - 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

92695 Pozostała działalność 11 927 649,00 11 927 649,00 - - - - - - - 

 majątkowe 11 927 649,00 11 927 649,00 - - - - - - - 

 
- zakup i objęcie akcji i 
udziałów 11 927 649,00 11 927 649,00 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM WYDATKI  143 872 655,67 67 464 424,29 - - - 76 408 231,38 - - - 

bieżące 31 106 898,67 19 938 758,29 - - - 11 168 140,38 - - - 
- dotacje na zadania bieżące 512 088,00 512 088,00 - - - - - - - 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 419,00 59 919,00 - - - -500,00 - - - 
- wydatki jednostek budżetowych 24 463 186,67 17 136 869,29 - - - 7 326 317,38 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

23 598 088,50 16 758 143,00 - - - 6 839 945,50 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 865 098,17 378 726,29 - - - 486 371,88 - - - 

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 072 205,00 2 229 882,00 - - - 3 842 323,00 - - - 

majątkowe 112 765 757,00 47 525 666,00 - - - 65 240 091,00 - - - 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 892 842,00 35 343 543,00 - - - 64 549 299,00 - - - 
- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

845 266,00 154 474,00 - - - 690 792,00 - - - 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

- zakup i objęcie akcji i udziałów 11 927 649,00 11 927 649,00 - - - - - - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6055



   
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

   

    

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

 

    

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dział/ 
Rozdział 
Zadanie 

Działanie 
Wyszczególnienie Zmiana planu 

na 2025 rok 
 wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i objecie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 - - - - 

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - 

001340 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska (WPF) 1 505 267,00 1 505 267,00 - - - - 

001340-
018 

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach 
użyteczności publicznej 1 505 267,00 1 505 267,00 - - - - 

001480 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych (WPF) -1 505 267,00 -1 505 267,00 - - - - 

001480-
035 

Termomodernizacja wraz z wymianą oświetlenia 
oraz montażem instalacji fotowoltaicznej budynku 
Szkoły Podstawowej nr 182 

-1 505 267,00 -1 505 267,00 - - - - 

600 Transport i łączność 74 709 825,00 74 709 825,00 - - - - 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

62 593 836,00 62 593 836,00 - - - - 

000471 
Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa 
użytkowania wieczystego pod nieruchomości 
przejęte pod drogi 

28 028 720,00 28 028 720,00 - - - - 

000471-
002 

Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa 
użytkowania wieczystego pod nieruchomości 
przejęte pod drogi 

28 028 720,00 28 028 720,00 - - - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi 750 594,00 750 594,00 - - - - 
000500-

053 
Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie 750 594,00 750 594,00 - - - - 

000876 Przebudowa ulic i innych obiektów 16 722,00 16 722,00 - - - - 

000876-
012 

Przebudowa ul. Franciszkańskiej od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Północnej wraz z przebudową pętli 
tramwajowej przy ul. Północnej 

16 722,00 16 722,00 - - - - 

001236 Wydatki nieobjete umową o dofinansowanie 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - 

001236-
002 

Wydatki związane z projektami strategicznymi w 
zakresie transportu - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie 

4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - 

001380 Wykonanie dokumentacji projektowej (WPF) 1 117 858,00 1 117 858,00 - - - - 
001380-

015 
Opracowanie koncepcji tramwajowych na terenie 
miasta Łodzi 1 117 858,00 1 117 858,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 500 000,00 500 000,00 - - - - 

001382-
015 Budowa kładek dla pieszych nad ul. Wyszyńskiego 500 000,00 500 000,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 28 166 682,00 28 166 682,00 - - - - 

001387-
033 

Budowa/rozbudowa dróg dojazdowych do drogi 
ekspresowej S-14 i poprawa komunikacji na 
osiedlach Złotno/Teofilów 

697 468,00 697 468,00 - - - - 

001387-
034 Modernizacja dróg na terenie miasta 26 669 214,00 26 669 214,00 - - - - 

001387-
036 

Przebudowa ul. Krakowskiej na odc. od ul. 
Minerskiej do ul. Barskiej 800 000,00 800 000,00 - - - - 

001645 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2024 r.) (WPF) 13 260,00 13 260,00 - - - - 

001645-
012 Inteligentne przejście na ul. Narutowicza 13 260,00 13 260,00 - - - - 

60016 Drogi publiczne gminne 8 584 886,00 8 584 886,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 8 584 886,00 8 584 886,00 - - - - 

001387-
015 

Budowa drogi publicznej na odcinku od wysokości 
posesji przy ul. Wierzbowej 22 do rejonu działki nr 
221/3 w systemie zaprojektuj i wybuduj 

50 054,00 50 054,00 - - - - 

001387-
023 

Modernizacja i przebudowa odwodnienia, dróg i 
chodników gminnych 56 457,00 56 457,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010025159001305202 
 

001387-
034 Modernizacja dróg na terenie miasta 8 478 375,00 8 478 375,00 - - - - 

60017 Drogi wewnętrzne 3 531 103,00 3 531 103,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 265 471,00 265 471,00 - - - - 

001382-
019 

Utwardzenie oraz odwodnienie terenu przy ul. 
Jakuba i ul. Majzela 8 265 471,00 265 471,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 3 265 632,00 3 265 632,00 - - - - 
001387-

034 Modernizacja dróg na terenie miasta 3 265 632,00 3 265 632,00 - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 294 362,00 11 294 362,00 - - - - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - 

000459 Nabywanie nieruchomości 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - 
000459-

001 Nabywanie nieruchomości 2 806 100,00 2 806 100,00 - - - - 

70095 Pozostała działalność 8 488 262,00 8 488 262,00 - - - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi 2 452 632,00 2 452 632,00 - - - - 
000500-

053 
Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie 2 452 632,00 2 452 632,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 4 935 630,00 4 935 630,00 - - - - 

001382-
014 

Przebudowa budynku administracyjno-socjalnego 
na zajezdni Chocianowice 4 935 630,00 4 935 630,00 - - - - 

001457 Promocja miasta 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - 
001457-

006 Małe formy artystyczne 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 - - - - 

75416 Straż gminna (miejska) 200 000,00 200 000,00 - - - - 

000650 Wydatki majątkowe dotyczące bezpieczeństwa 
publicznego 200 000,00 200 000,00 - - - - 

000650-
036 Zakup pojazdu dostawczego 200 000,00 200 000,00 - - - - 

758 Różne rozliczenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - 

000506 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -100 000,00 -100 000,00 - - - - 

000506-
003 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w zakresie polityki społecznej i 
rodziny 

-100 000,00 -100 000,00 - - - - 

801 Oświata i wychowanie 4 768 932,00 4 768 932,00 - 845 266,00 - - 

80101 Szkoły podstawowe 2 384 347,00 2 384 347,00 - - - - 

001515 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2020 r.) (WPF) 2 384 347,00 2 384 347,00 - - - - 

001515-
037 

29 na sportowo - hala widowiskowa sportowa dla 
osiedla Stary Widzew 1 264 148,00 1 264 148,00 - - - - 

001515-
038 Modernizacja Naszej SP 48 1 120 199,00 1 120 199,00 - - - - 

80120 Licea ogólnokształcące 1 539 319,00 1 539 319,00 - - - - 

001641 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2023 r.) (WPF) 1 539 319,00 1 539 319,00 - - - - 

001641-
015 

Strefa21 - boisko wielofunkcyjne i skwer 
wypoczynkowy przy Kopernika 2 1 539 319,00 1 539 319,00 - - - - 

80195 Pozostała działalność 845 266,00 845 266,00 - 845 266,00 - - 

001444 Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków UE w zakresie edukacji 845 266,00 845 266,00 - 845 266,00 - - 

001444-
048 Kształć się w ZSBT 85 562,00 85 562,00 - 85 562,00 - - 

001444-
055 Mechanik przyszłości 174 049,00 174 049,00 - 174 049,00 - - 

001444-
056 Ekologiczny mechanik 431 181,00 431 181,00 - 431 181,00 - - 

001444-
060 

Droga do lepszej przyszłości - rozumiem, wiem, 
potrafię 154 474,00 154 474,00 - 154 474,00 - - 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - - - 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 100 000,00 100000 - - - 

000441 Inwestycje w miejskich obiektach ochrony 
zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - - - 

000441-
163 

Dostawa wraz z montażem paneli fotowoltaicznych 
w Miejskim Centrum Medycznym Polesie w Łodzi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - - - 

852 Pomoc społeczna 150 000,00 150 000,00 - - - - 

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010025159001305202 
 

000717 Inwestycje w domach pomocy społecznej 150 000,00 150 000,00 - - - - 

000717-
051 

Zakup pojazdów na potrzeby Centrum 
Rehabilitacyjno-Opiekuńczego przy ul. 
Przybyszewskiego 255/267 

150 000,00 150 000,00 - - - - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 366 144,00 366 144,00 - - - - 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 366 144,00 366 144,00 - - - - 

000530 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych 366 144,00 366 144,00 - - - - 

000530-
716 

Modernizacja budynków i infrastruktury w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym 366 144,00 366 144,00 - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 807 926,00 6 807 926,00 - - - - 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - 

000628 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - 

000628-
042 

Zakup pojazdów specjalistycznych do utrzymania 
czystości w mieście 1 352 908,00 1 352 908,00 - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 101 622,00 1 101 622,00 - - - - 

001481 Inwestycje w parkach i innych terenach 
zielonych miasta (WPF) 461 898,00 461 898,00 - - - - 

001481-
019 

Modernizacja zniszczonego drewnianego mostku 
na rzece Łódce w Parku Ocalałych 271 019,00 271 019,00 - - - - 

001481-
020 

Modernizacja kładki dla pieszych w Parku im. A. 
Mickiewicza 190 879,00 190 879,00 - - - - 

001645 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2024 r.) (WPF) 639 724,00 639 724,00 - - - - 

001645-
006 

Strefa Piasku - Plac zabaw dla dzieci w Parku na 
Nowym Złotnie 356 381,00 356 381,00 - - - - 

001645-
013 

DO DOMU BEZ STRACHU I BEZPIECZNIE - 
LATARNIE W Parku " Nad Jasieniem" 283 343,00 283 343,00 - - - - 

90013 Schroniska dla zwierząt -100 000,00 -100 000,00 - - - - 

000517 Schronisko dla Zwierząt -100 000,00 -100 000,00 - - - - 
000517-

003 
Przebudowa Schroniska dla Zwierząt w Łodzi ul. 
Marmurowa 4 -100 000,00 -100 000,00 - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -151 318,00 -151 318,00 - - - - 

001381 Budowa i modernizacja oświetlenia ulic  (WPF) -689 757,00 -689 757,00 - - - - 

001381-
005 

Poprawa efektywności energetycznej systemów 
oświetlenia zewnętrznego poprzez modernizację 
oświetlenia ulicznego na obszarze miasta Łodzi 

-689 757,00 -689 757,00 - - - - 

001641 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2023 r.) (WPF) 363 380,00 363 380,00 - - - - 

001641-
011 Latarnie w Parku Julianowskim 363 380,00 363 380,00 - - - - 

001645 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2024 r.) (WPF) 175 059,00 175 059,00 - - - - 

001645-
010 Budowa oświetlenia na ul. Godlewskiego 175 059,00 175 059,00 - - - - 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 174 000,00 174 000,00 - - - - 

000628 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 174 000,00 174 000,00 - - - - 

000628-
049 Zakup kontenerów modułowych 174 000,00 174 000,00 - - - - 

90095 Pozostała działalność 4 430 714,00 4 430 714,00 - - - - 

000463 Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

000463-
002 

Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i 
odprowadzaniem ścieków dla miasta Łodzi 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

000519 System odwodnienia Miasta 320 913,00 320 913,00 - - - - 
000519-

002 System odwodnienia Miasta Łodzi - etap II 320 913,00 320 913,00 - - - - 

000628 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 100 000,00 100 000,00 - - - - 

000628-
050 Zakupy inwestycyjne dla Schroniska dla Zwierząt 100 000,00 100 000,00 - - - - 

001641 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2023 r.) (WPF) 71 775,00 71 775,00 - - - - 

001641-
006 

Ścieżka przez rzekę - modernizacja kładki nad 
rzeką Ner i rewitalizacja terenu 71 775,00 71 775,00 - - - - 

001645 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2024 r.) (WPF) 643 104,00 643 104,00 - - - - 

001645-
008 

UTWORZENIE ŚWIETLICY OSIEDLOWEJ - na 
placu zabaw ul. Moskule 27 365 254,00 365 254,00 - - - - 

001645-
009 

PARKING DLA ponad 40 Samochodów. Łódź - 
Koziny na zapleczu bloku Okrzei 3 277 850,00 277 850,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010025159001305202 
 

001671 Realizacja zadań z budżetu obywatelskiego z lat 
ubiegłych 2 294 922,00 2 294 922,00 - - - - 

001671-
001 Inwestycje w Parku Julianowskim 2 294 922,00 2 294 922,00 - - - - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -583 081,00 -583 081,00 - - - - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -583 081,00 -583 081,00 - - - - 

001628 Rządowy Program Odbudowy Zabytków -583 081,00 -583 081,00 - - - - 
001628-

001 
Modernizacja budynku IV Liceum 
Ogólnokształcącego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 16 -583 081,00 -583 081,00 - - - - 

926 Kultura fizyczna 15 051 649,00 3 124 000,00 - - 11 927 649,00 - 

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 124 000,00 3 124 000,00 - - - - 

000438 Inwestycje na obiektach Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 3 124 000,00 3 124 000,00 - - - - 

000438-
016 Zakup sprzętu specjalistycznego 990 000,00 990 000,00 - - - - 

000438-
076 

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - 
Orlik 2012 wraz z budową boiska do gry w padla w 
Łodzi przy ul. Rzgowskiej oraz modernizacja 
kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 
przy ul. Małachowskiego 

2 134 000,00 2 134 000,00 - - - - 

92695 Pozostała działalność 11 927 649,00 - - - 11 927 649,00 - 

000466 Podwyższenie kapitału w spółkach Miasta Łodzi 11 927 649,00 - - - 11 927 649,00 - 

000466-
007 

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie 
kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w 
Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Łodzi Sp. z o.o. 
w ramach powierzonych zadań 

11 927 649,00 - - - 11 927 649,00 - 

        

OGÓŁEM WYDATKI 112 765 757,00 100 838 108,00 100 000,00 845 266,00 11 927 649,00 - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6055



   

 

Sygnatura: 10010035420101305202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 4   
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

    

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

      

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

   

 Przychody 128 974 673,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

4 057 140,00 

 Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

4 057 140,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 124 917 533,00 

 Przychody z tytułu wolnych  środków 124 917 533,00 

   

 Rozchody -24 278,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -24 278,00 

 Spłaty pożyczek -24 278,00 
 

      

 

Dochody 14 873 704,67 Wydatki 143 872 655,67 

Przychody 128 974 673,00 Rozchody -24 278,00 

Razem 143 848 377,67 Razem 143 848 377,67 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6055



   
 

 

Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

   

     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

     

    

I. DOTACJE BIEŻĄCE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 520 774,00 

    

    

852 POMOC SPOŁECZNA 270 774,00 

    

85203 Ośrodki wsparcia 856,00 

 - Realizacja programu osłonowego pn. Hostel koedukacyjny dla osób 
bezdomnych ze szczególnym uwzględnieniem rodzin 

856,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

161 232,00 

 - Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkań treningowych lub 
wspomaganych dla osób z różnymi niepełnosprawnościami 

161 232,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -20 000,00 

 - Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w 
miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz usług sąsiedzkich 

-20 000,00 

85295 Pozostała działalność 128 686,00 

 - Realizacja programu osłonowego pn. Doraźna pomoc medyczna dla osób w 
kryzysie bezdomności 

20 000,00 

 - Realizacja programu osłonowego pn. Zorganizowanie Śniadania 
Wielkanocnego dla osób starszych, samotnych i wykluczonych społecznie 

100 000,00 

 - Wspólnie - wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w Łodzi 8 686,00 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 

    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 

 - Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej 250 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

520 774,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 520 774,00 

    

    

II. DOTACJE MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6055



 

 

2 

   

 

Sygnatura: 10010032659001305202 
 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 100 000,00 

    

Inwestycje pozostałych jednostek 100 000,00 

    

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 

    

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 

 - Dostawa wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w Miejskim Centrum 
Medycznym Polesie w Łodzi 

100 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

100 000,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 100 000,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 620 774,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6055



 

Sygnatura: 10010074259001305202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 6   
do uchwały Nr XV/389/25 
Rady  Miejskiej w Łodzi  
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

  

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 
 

   

Wyszczególnienie Kwota 

I. Rezerwy bieżące -504 189 

2. Rezerwy celowe -504 189 

2.3 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -504 189 

zadania statutowe -504 189 

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do realizacji ze środków 
zewnętrznych 

-504 189 

II. Rezerwy majątkowe -100 000 

1. Rezerwy celowe -100 000 

1.2 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -100 000 

inwestycje i zakupy -100 000 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie polityki społecznej i rodziny -100 000 

Rezerwy ogółem: -604 189 

bieżące: -504 189 

majątkowe -100 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6055



Dochody

Dział Rozdział

801 309 202

80101 167 057

Stan środków pieniężnych na początek roku 36 656

-

-

80102 49

Stan środków pieniężnych na początek roku 49

-

80104 131 672

Stan środków pieniężnych na początek roku 78 846

-

-

80105 5 012

Stan środków pieniężnych na początek roku 12

-

80115 1174

Stan środków pieniężnych na początek roku 1174

-

-

80120 4236

Stan środków pieniężnych na początek roku 4236

-

80134 1

Stan środków pieniężnych na początek roku 1

-

80140 1

Stan środków pieniężnych na początek roku 1

-

854 368 216

 Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XV/389/25

Rady  Miejskiej w Łodzi 

z dnia 12 marca 2025 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Wydatki

Oświata i wychowanie 309 202

Szkoły podstawowe 167 057

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 436

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 621

Szkoły podstawowe specjalne 49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49

Przedszkola 131 672

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 121

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 551

Przedszkola specjalne 5 012

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 012

Technika 1 174

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -1 226

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400

Licea ogólnokształcące 4 236

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 236

Szkoły zawodowe specjalne 1

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

1

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1

Edukacyjna opieka wychowawcza 368 216

 Sygnatura: 51010062825162205202

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6055



85403 1 441

Stan środków pieniężnych na początek roku 1 351

-

85407 317

Stan środków pieniężnych na początek roku 317

-

85410 2

Stan środków pieniężnych na początek roku 2

-

85417 366 144

Stan środków pieniężnych na początek roku 366144

-

85420 43

Stan środków pieniężnych na początek roku 43

-

85421 269

Stan środków pieniężnych na początek roku 269

-

677 418

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 441

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 441

Placówki wychowania pozaszkolnego 317

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 317

Internaty i bursy szkolne 2

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2

Szkolne schroniska młodzieżowe 366 144

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 366 144

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43

OGÓŁEM 677 418

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 269

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 269

 Sygnatura: 51010062825162205202

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6055


	UCHWAŁA NR XV/389/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-04T12:18:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




